

**Soelundsgade 39 IVS**  
**Sølundsgade 39, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 39 08 37 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

---

Per Henriksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 13. november 2017 - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Soelundsgade 39 IVS  
Sølundsgade 39  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 08 37 52

Regnskabsår: 13. november 2017 - 31. december 2018

**Direktion**

Per Henriksen, Sølundsgade 39, 8700 Horsens

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

LPH-Holding 2011 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive investeringsselskab samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.945 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.174 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/11 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.945</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.759
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.704</b>
Skat af årets resultat	2.530
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.174</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-10.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.174</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/12 2018
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	163.675
Materielle anlægsaktiver i alt	163.675
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>163.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	2.530
Tilgodehavender i alt	2.530
Likvide beholdninger	19.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.960</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>185.635</b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	1
4 Overført resultat	-10.174
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-10.173</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.808
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.808</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.635</b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	13/11 2017 - 31/12 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.759
	<b>4.759</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	163.675
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>163.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>163.675</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 13. november 2017	1
	<b>1</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-10.174
	<b>-10.174</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LPH-Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33758251 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 16 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.